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URZAD MIASTA LAWY
ul. Niepodlegtosci 13

14-200 It AWA Do wszystkich zainteresowanych Wykonawcéw

Dotyczy: postgpowania znak: ZP.271.23.2018 o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartosci szacunkowej nieprzekraczajacej kwoty
okreslonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 pn: utworzenie wezta integracyjnego transportu
miejskiego z innymi systemami transportu zbiorowego w ltawie.

Odpowiedzi na zapytania do tresci SIWZ

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz.U.2017.1579 ze zm.) zwanej dalej ,ustawa Pzp”, w zwigzku z wplynieciem zapytarn do tresci SIWZ
Zamawiajacy udziela odpowiedzi do tres¢ SIWZ pn. utworzenie ‘wezta integracyjnego transportu miejskiego z innymi
systemami transportu zbiorowego w Iltawie: '

Zapytanie 91
Po analizie dokumentacji technologii fontanny zauwazyliémy sporo niescistoéci.

1. W dokumentacji projektowej nie sprecyzowano wysokos$ci podnoszenia strumienia wody przez dysze
fontannowe.

2. Zdanie w opisie ,Dysze pozwalaja na duze mozliwosci choreograficzne strumienia wody, dzieki mozliwosci
przerywania strumienia”. okredla dynamiczny charakter fontanny (zastosowanie Vario Switchy czyli przerywaczy
strugi). Natomiast cata reszta projektu i zestawienie materiatowe $wiadczy o statycznej fontannie, czyli statej
wysokosci strumienia wody umozliwiajacej wznoszenie i opadanie strumienia wody za pomoca falownika na
pompie. Prosze o sprecyzowanie jakie zatozenie miat Inwestor.

3. Jezeli fontanna ma pracowac jako dynamiczna (na Switchach) to projekt wymaga zmiany. Nalezy zastosowa¢
nisze o wigkszych wymiarach, tak aby switch sie zmiescit. Nie mozna w takim wypadku zastosowaé aktualnego
rozmieszczenia rurociggéw za pomoca jednego kolektora. Do kazdej dyszy konieczne jest osobne

doprowadzenie wody.
- Zastosowanie wbudowanego reflektora w niszy razem z dysza réwniez nie jest przemyslane w tym projekcie. Nie

mam mozliwosci szczelnego potaczenia tych dwéch elementdw, woda i tak bedzie wptywac do niszy. A projekt
nie zaktada odwodnienia nisz. Wiec w tym przypadku w gre wchodzi albo reflektor na statywie (bedzie wystawat
z posadzki), albo wbudowanie oddzielnie tych elementéw w kamien. Trzecia opcja to dodanie do puszki
dodatkowego dfawika pod spust i wykonanie odwodnienia kazdej z dysz za pomoca rurociggéw

Odpowiedz 91

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy informuje, ze:

1. podnoszenie strumienia wody regulowane od 10 cm do max. 140cm wysokosci,

2. zatozeniem jest stworzenie fontanny z dynamicznie ksztattowanym strumieniem wody ujetym w szereg
podstawowych uktadéw choreograficznych skoordynowanych pod wzgledem czasu, nalezy zastosowaé dysze z
wbudowanym przerywaczem strugi, ktéry odpowiedzialny bedzie za dynamiczny charakter dyszy (np.
ChoreoSwitch producent CrystalFountain lub réwnowazne przez co zamawiajgcy rozumie osiggniecie zawartych
w odpowiedzi celéw z uwzglednieniem warunkéw gwarancji oraz zapiséw §lll SIWZ), natomiast zastosowanie
falownika pozwala na regulacje wysokosci strumienia. Zastosowanie przerywacza strugi i falownika pozwala na
zaprojektowanie programu o réznych mozliwosciach choreograficznych.

3. Nalezy zastosowac jeden kolektor zbiorczy, z ktérego beda odprowadzenia do dysz. Za charakter dynamiczny
fontanny odpowiada¢ beda dysze.

4. Nisze dysz zawierajg podiaczenie odwodnienia. Nalezy wykona¢ odwodnienie kazdej z dysz i podiaczy¢ do
kanatéw odwadniajacych. Nalezy mie¢ na uwadze mozliwo$é ptytkiego wypetnienia niecki.
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Zapytanie 92

W nawiazaniu do pytania i odpowiedzi nr 42. Prosimy o potwierdzenie w czyim zakresie jest wykonanie robét o ktérych
mowa w odpowiedzi.

Odpowiedz 92

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, ze: kolizja z obiektem lokomotywy uniemozliwia docelowa realizacje
planowanego zagospodarowania w zwigzku z powyzszym czynnosci powinny by¢ nastepujace:

1. Demontaz lokomotywy i przeniesienie poza teren budowy celem naprawy

2. Likwidacja dotychczasowego posadowienia lokomotywy

3. Budowa i wyposazenie docelowego posadowienia lokomotywy

4. Montaz naprawionej lokomotywy

Czynnosci 11 4 sg przewidziane do realizacji, a tym samym wyceny w ofercie, przez Wykonawce sktadajacego oferte na
realizacje czesci 2 zaméwienia

Czynnosci 2i 3 s3 przewidziane do realizacji, a tym samym wyceny w ofercie, przez Wykonawce sktadajacego oferte na
realizacje czesci 1 zamowienia.

Zapytanie 93

Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie typowych mieszanek AC22P i AC22W na podbudowe i warstwe wigzaca?
Mieszanki WMS s3 projektowane na ruch ciezki KR5-KR7, ktéry w tym przypadku nie wystepuje. Zwiekszenie modutu
sztywnosci wigze sie z ryzykiem pekania nawierzchni w niskich temperaturach. Ponadto mieszanki te ze wzgledu na swoj
sktad s jednymi z najdroiszych jakie moina zastosowaé. Zaproponowana zmiana pozwoli zachowal zatozenia
projektowe, zapewni odpowiednig jakos¢ i trwatos¢ przy jednoczesnym zoptymalizowaniu kosztéw projektu.

Odpowied? 93

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy informuje, ze: nie wyraza sie zgody na zmiang mieszanki na podbudowe i
warstwe wigzacq. Na jezdni bedq poruszaty sie autobusy, dlatego korzystniejsze jest zastosowanie mieszanki WMS.

W zwigzku z powyzszymi odpowiedziami zmianie ulegaja nastepujace zapisy SIWZ:

1. w §IX ust.1 SIWZ otrzymuje brzmienie: ,Warunkiem udziatu w postepowaniu jest wniesienie wadium w
terminie do dnia 24.09.2018r. do godz. 10.30 w wysokosci:(...) ”.

2. w §XI ust.15 pkt.1) SIWZ otrzymuje brzmienie: , 0znakowana nazwa firmy Wykonawcy opisana jn.: Gmina
Miejska ltawa, reprezentowana przez Burmistrza Miasta ltawy, ul. Niepodlegtosci 13, 14-200 ltawa, Oferta w
postepowaniu ZP.271.23.2018 pn. ,Utworzenie wezta integracyjnego transportu miejskiego z innymi systemami
transportu zbiorowego w Hawie”. - nie otwiera¢ przed terminem otwarcia ofert tj. 24.09.2018r. godz. 11.00”

3. w §XIl ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie: ,Oferty moina sktada¢ w siedzibie Zamawiajacego - Urzad Miasta
Itawy, ul. Niepodlegtosci 13, 14-200 itawa, w pokoju 110 (KANCELARIA) w terminie do dnia 24.09.2018r. do
godziny 10.30”

4. w §XIl ust.4 SIWZ otrzymuje brzmienie: ,,Oferty zostang otwarte w siedzibie zamawiajacego - Urzad Miasta
itawy, ul. Niepodlegtosci 13, 14-200 ltawa, w pok. 215 w dniu 24.09.2018r. o godz. 11.00”.

Zamawiajacy dokona odpowiednich zmian w ogtoszeniu o zaméwieniu.
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